
                                                                                                                            

 

                                                                                           

 

Temeljem članaka 25. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok Upravno vijeće Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok na svojoj 19. sjednici održanoj 13. prosinca 2021. godine donosi 

O D L U K U 

o financijskom planu Pučkog otvorenog učilišta Zabok za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom utvrđuje se sadržaj Financijskog plana Pučkog otvorenog učilišta Zabok za 
2022. godinu. 

2. Financijski plan sadrži prihodovnu i rashodovnu stranu 
3. Nivo prikaza stavki financijskog plana je „podskupina“ računskog plana određenog Uredbom 

o računovodstvu neprofitnih organizacija. 
4. Detaljan prikaz financijskog plana u obliku tabelarnog prikaza se nalazi u privitku ove 

Odluke i njen je sastavni dio. 
Članak 2. 

1. Prihodovna strana Financijskog plana iz Članka 1. ove Odluke je: 
- 2.211.200,00 kuna, 

2. Rashodovna strana Financijskog plana iz članka 1. ove Odluke je. 
- 2.211.200,00 kuna. 

Članak 3. 

 Ravnatelj Pučkog otvorenog učilišta Zabok je odgovoran Upravnom vijeću za izvršavanje ovog 

Financijskog plana za 2022. godinu. 

Ravnatelj je obvezan na vrijeme upozoriti Upravno vijeće za nemogućnost provedbe 

Financijskog plana za 2022. godinu. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok. 

 

PREDSJEDNICA 

UPRAVNOG VIJEĆA 

Sandra Turković 

 

 

Klasa:602-07/21-01/01 
Ur.Broj: 2197-14/01-21/209 
U Zaboku 08.12.2021. 
 


